Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 2209 19 GULLY - F-PAREGG.SSP1 G12. 220919
Laptimes
4) 16:51:44.911  01:17.291 9) 16:58:57.496  01:20.689 1) 16:47:51.947  01:17.547
10- RIZZO GlGl 5) 16:53:01.467  01:16.556  10) 17:00:19.610  01:22.114 2) 16:49:08.119  01:16.172
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:54:18.060 01:16.593 3) 16:50:24.377 01:16.258
1) 16:47:46.679  01:15.557 7) 16:55:34.736  01:16.676 0 BONZI STEFANO-OVER 50 4) 16:51:40.662  01:16.285
2) 16:49:01.040  01:14.361 8) 16:56:51.482  01:16.746  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 16:52:56.567  01:15.905
3) 16:50:15.493  01:14.453 9) 16:58:08.304  01:16.822 1) 16:48:00.900  01:19.332 6) 16:54:12.344  01:15.777
4) 16:51:29.686  01:14.193 10) 16:59:24.635  01:16.331 2) 16:49:19.753  01:18.853 7) 16:55:28.233  01:15.889
5) 16:52:43.586  01:13.900 11) 17:00:44.620  01:19.985 3) 16:50:38.382  01:18.629 8) 16:56:44.278  01:16.045
6) 16:53:57.645  01:14.059 4) 16:51:56.439  01:18.057 9) 16:58:00.120  01:15.842
7) 16:55:11.578 01:13.933 23 - TESTA MIRKO 5) 16:53:14.611 01:18.172 10) 16:59:16.621 01:16.501
8) 16:56:25.965 01:14.387 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:54:33.430 01:18.819 11) 17:00:31.953 01:15.332
9) 16:57:41.460  01:15.495 1) 16:47:55.614  01:18.992 7) 16:55:51.768  01:18.338
10) 16:58:56.526 01:15.066 2) 16:49:14.162 01:18.548 8) 16:57:09.620 01:17.852 57 - FADANELLIDIMITRI
11) 17:00:11.079 01:14.553 3) 16:50:32.829 01:18.667 9) 16:58:27.261 01:17.641 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:51:51.194  01:18.365 10) 16:59:45.696  01:18.435 1) 16:47:50.108  01:17.628
11- CONTI CHRISTIAN 5) 16:53:10.674  01:19.480  11) 17:01:05.435  01:19.739 2) 16:49:06.667  01:16.559
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:54:28.714 01:18.040 3) 16:50:23.139 01:16.472
1) 16:47:57.164  01:19.945 7) 16:55:47.445  01:18.731 43~ PISANO RAFFAELE 4) 16:51:40.316  01:17.177
2) 16:49:16.373  01:19.209 8) 16:57:05.723  01:18.278  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 16:52:56.295  01:15.979
3) 16:50:36.149 01:19.776 9) 16:58:23.977 01:18.254 1) 16:47:52.602 01:18.760 6) 16:54:11.958 01:15.663
4) 16:51:55.640  01:19.491 10) 16:59:43.326  01:19.349 2) 16:49:10.046  01:17.444 7) 16:55:28.002  01:16.044
5) 16:53:15.162  01:19.522 11) 17:01:02.737  01:19.411 3) 16:50:27.210  01:17.164 8) 16:56:43.606  01:15.604
6) 16:54:33.470  01:18.308 4) 16:51:44.645  01:17.435 9) 16:57:59.118  01:15.512
7) 16:55:52.050 01:18.580 26 - PEZZOTTI NICOLA 5) 16:53:02.252 01:17.607 10) 16:59:15.097 01:15.979
8) 16:57:10.431 01:18.381 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:54:20.042 01:17.790 11) 17:00:31.329 01:16.232
9) 16:58:29.802  01:19.371 1) 16:47:50.495  01:16.538 7) 16:55:39.518  01:19.476
10) 16:59:50.321  01:20.519 2) 16:49:06.875  01:16.380 8) 16:56:58.951  01:19.433 58 - PALMISANO FULVIO
11) 17:01:10.562 01:20.241 3) 16:50:23.353 01:16.478 9) 16:58:16.859 01:17.908 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:51:39.930  01:16.577 10) 16:59:34.968  01:18.109 1) 16:47:56.973  01:19.299
14 - BADONI ROGER 5) 16:52:55.860  01:15.930  11) 17:00:54.647  01:19.679 2) 16:49:15.329  01:18.356
Giro Oradel giomo ~ Tempo Giro 6) 16:54:11.635  01:15.775 3) 16:50:33.112  01:17.783
1) 16:48:05.309  01:21.590 7) 16:55:27.513  01:15.878 44~ PERSICOOMAR 4) 16:51:51.358  01:18.246
2) 16:49:24.923 01:19.614 8) 16:56:43.246 01:15.733 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:53:10.267 01:18.909
3) 16:50:45.219  01:20.296 9) 16:57:58.751  01:15.505 1) 16:47:56.258  01:19.114 6) 16:54:27.262  01:16.995
4) 16:52:04.590  01:19.371 10) 16:59:14.791  01:16.040 2) 16:49:15.762  01:19.504 7) 16:55:45.291  01:18.029
5) 16:53:24.869  01:20.279 11) 17:00:31.112  01:16.321 3) 16:50:33.817  01:18.055 8) 16:57:03.330  01:18.039
6) 16:54:45.609  01:20.740 4) 16:51:52.149  01:18.332 9) 16:58:20.538  01:17.208
7) 16:56:05.882  01:20.273 30 - MANTOVANI DANILO 5) 16:53:11.236  01:19.087 10) 16:59:38.392  01:17.854
8) 16:57:25.856 01:19.974 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:54:28.975 01:17.739 11) 17:00:56.155 01:17.763
9) 16:58:46.629  01:20.773 1) 16:48:11.197  01:21.830 7) 16:55:46.589  01:17.614
10) 17:00:06.126  01:19.497 2) 16:49:33.816  01:22.619 8) 16:57:03.385  01:16.796 59 - RONCHINI MATTIA
11) 17:01:26.412 01:20.286 3) 16:50:55.746 01:21.930 9) 16:58:20.940 01:17.555 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:52:16.801  01:21.055 10) 16:59:38.476  01:17.536 1) 16:48:18.422  01:23.205
17 - BOCCARDI DOMENICO 5) 16:53:36.734  01:19.933 11) 17:00:56.295  01:17.819 2) 16:49:38.352  01:19.930
Giro Oradel giono  Tempo Giro 6) 16:54:56.575 01:19.841 3) 16:50:59.366 01:21.014
1) 16:47:52.971  01:18.192 7) 16:56:16.351  01:19.776 47 - BONERACRISTIAN 4) 16:52:20.064  01:20.698
2) 16:49:10.290 01:17.319 8) 16:57:36.807 01:20.456 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:53:40.692 01:20.628
3) 16:50:27.620  01:17.330
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 2209 19 GULLY - F-PAREGG.SSP1 G12. 220919
Laptimes
6) 16:55:01.377  01:20.685 5) 16:53:31.513  01:20.776 142 - ROCCO ALESSANDRO 177 - BANI DANIELE |
7) 16:56:21.534 01:20.157 6) 16:54:52.556 01:21.043 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:57:40.829  01:19.295 7) 16:56:13.120  01:20.564 1) 16:48:18.167  01:23.407 1) 16:47:47.080  01:15.623
9) 16:59:00.609 01:19.780 8) 16:57:33.281 01:20.161 2) 16:49:39.910 01:21.743 2) 16:49:01.486 01:14.406
10) 17:00:20.057 01:19.448 9) 16:58:53.149 01:19.868 3) 16:51:01.017 01:21.107 3) 16:50:15.930 01:14.444
10) 17:00:14.072 01:20.923 4) 16:52:21.717 01:20.700 4) 16:51:29.943 01:14.013
87 - SORESINI STEFANO 5) 16:53:42.248  01:20.531 5) 16:52:44.294  01:14.351
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 125 PIZZONI GIACOMO 6) 16:55:03.043  01:20.795 6) 16:53:58.531  01:14.237
1) 16:48:19.484 01:24.358 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:56:23.565 01:20.522 7) 16:55:12.542 01:14.011
2) 16:49:40.150  01:20.666 1) 16:48:34.583  02:15.310 8) 16:57:44.948  01:21.383 8) 16:56:26.705  01:14.163
3) 16:51:01.801  01:21.651 2) 16:49:53.292  01:18.709 9) 16:50.06.088  01:21.140 9) 1657:42.001  01:15.296
4) 16:52:22.002  01:20.201 8) 16:51:13.496  01:20204 14y 17:00:27.977  01:21.889  10) 16:58:57.229  01:15.228
5) 16:53:42.412  01:20.410 4) 16:52:31.519  01:18.023 11) 170011541 01:14.312
6) 16:55:02.831  01:20.419 5) 16:53:49.614  01:18.095 161 - GUADAGNINI GIAMBATTI
7) 16:56:22.125 01:19.294 6) 16:55:07.853 01:18.239 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘182-SALA DAVIDE
8) 16:57:41.352 01:19.227 7) 16:56:27.943 01:20.090 1) 16:48:02.608 01:23.492 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:59:03.209  01:21.857 8) 16:57:44.955  01:17.012 2) 16:49:21.803  01:19.195 1) 16:47:54.510  01:18.960
10) 17:00:22.471 01:19.262 9) 16:59:02.785 01:17.830 3) 16:50:40.833 01:19.030 2) 16:49:13.675 01:19.165
10) 17:00:20.651 01:17.866 4) 16:51:59.220 01:18.387 3) 16:50:32.359 01:18.684
104 - P1ZZI ANDREA
5) 16:53:17.475  01:18.255 4) 16:51:50.688  01:18.329
Giro Oradel giomo  Tempo Giro  127- MAROTTA DANIELE 6) 16:54:35.916  01:18.441 5) 16:53:09.572  01:18.884
1) 16:47:57.498 01:18.472 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:55:54.246 01:18.330 6) 16:54:28.391 01:18.819
2) 16:49:16.545  01:19.047 1) 16:48:03.179  01:20.577 §) 1657:14.276  01:20.030 7) 16:55:46.424 0118033
3) 16:50:35.625  01:19.080 2) 16:49:22.158  01:18.979 o) 1658:33.607  01:19.331 §) 16:557:05.210  01:18.786
4) 16:51:53.829  01:18.204 3) 16:50:41.703  01:19.545 10) 165052.783  01:19.176 0) 16:58:22.683  0L:17473
5) 16:53:11.584  01:17.755 4) 16:5200.375  01:18672 19y 17.01:12619  01:19.836  10) 16:59:41.460  01:18.777
6) 16:54:30.761  01:19.177 5) 16:53:18.425  01:18.050 11) 170050221  01:17.761
7) 16:55:50.202  01:19.441 6) 16:54:37.402  01:18.977 169 - RONDINI DENIS
8) 16:57:10.148  01:19.946 7) 16:55:55.167  01:17.765  Giro Oradelgiormo  Tempo Giro 183 - AROLDI ILARIA
9) 16:58:29.647 01:19.499 8) 16:57:13.895 01:18.728 1) 16:48:00.006 01:19.766 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 16:59:50.124 01:20.477 9) 16:58:32.218 01:18.323 2) 16:49:19.123 01:19.117 1) 16:48:00.185 01:19.173
11) 17:01:10.225 01:20.101 10) 16:59:50.812 01:18.594 3) 16:50:37.727 01:18.604 2) 16:49:19.487 01:19.302
11) 17:01:11.709 01:20.897 4) 16:51:57.044 01:19.317 3) 16:50:38.626 01:19.139
11_6'MAPEL'T' FRANCESCO . 5) 16:53:15.794  01:18.750 4) 16:51:57.881  01:19.255
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  [140-ROVARISMATTEO 6) 16:54:34.315  01:18.521 5) 16:53:17.114  01:10.233
1) 16:48:10.469 01:22.774 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:55:53.406 01:19.091 6) 16:54:35.305 01:18.191
2) 16:49:33.497  01:23.028 1) 16:48:06.174  01:21.796 §) 165712548  01:19.142 7) 16:55:53.823 0118518
3) 16:50:55.190  01:21.693 2) 16:49:26.438  01:20.264 9) 16:58:31.529  01:18.981 8) 16:57:13.847  01:20.024
4) 16:52:17.887  01:22.697 3) 16:50:47.101  01:20.663 10) 165051457  01:10.928 9) 1658:33.076  01:19.220
5) 16:53:40.610  01:22.723 ;‘) igzzgigz'ggj 832'2?5 11) 17.01:11.181  01:19.724  10) 16:59:52.274  01:19.198
120 - NORIS MARIO-OVER 50 6; 16:54:46.970  01:19.876  171-VINCI MARCO HD 17013767 0121498
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 7) 16:56:06.832  01:19.862  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 197 - VEZZOLI MAURO
1) 16:48:09.310  01:21.281 8) 16:57:26.505  01:19.763 1) 16:48:08.397  01:25.102  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
2) 16:49:31.152  01:21.842 9) 16:58:47.109  01:20.514 2) 16:49:36.168  01:27.771 1) 16:48:18.874  01:24.093
3) 16:50:50.672  01:19.520  10) 17:00:07.011  01:19.902 3) 16:51:01.730  01:25.562 2) 16:49:40.578  01:21.704
4) 16:52:10.787  01:20065 13 17:01:27.077  01:20.066 4) 16:52:26.391  01:24.661 3) 16:51:02.208  01:21.630
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



G

FRANCIACORTA 22 09 19

Laptimes
4) 16:52:23.496
5) 16:53:43.456
6) 16:55:03.313
7) 16:56:22.399
8) 16:57:41.944
9) 16:59:01.173
10) 17:00:20.930

01:21.288
01:19.960
01:19.857
01:19.086
01:19.545
01:19.229
01:19.757

322 - RAVARELLI LUCA

Giro Ora del giorno
1) 16:47:54.909
2) 16:49:13.571
3) 16:50:31.102
4) 16:51:48.949
5) 16:53:08.916
6) 16:54:27.027
7) 16:55:45.713
8) 16:57:03.798
9) 16:58:21.393

Tempo Giro
01:19.215
01:18.662
01:17.531
01:17.847
01:19.967
01:18.111
01:18.686
01:18.085
01:17.595

Giro piu veloce
01:13.900 - 10 RIZZO GIGI

al giro 5

Velocita media : 122 Km/h

Inizio gara

22/09/2019 16:46:19

Fine gara

22/09/2019 17:02:18

RO65 Stampato 22/09/2019 alle ore 18:07:33

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - F-PAREGG.SSP1 G12. 220919

mc.it Timing System - Page 3 of 3

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



